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Biovica International AB meddelar förändring i bolagsledningen

Biovica International AB ("Biovica") meddelar idag att bolagets Chief Financial Officer, Anders Morén, har 
sagt upp sig på eget initiativ för att ägna sig åt egen verksamhet.

Anders Morén kommer att kvarstå i sin roll under sin avtalade uppsägningstid om sex månader för att säkerställa en 
ordnad överlämning.

Bolaget har initierat en rekryteringsprocess för att utse en efterträdare och kommer att informera marknaden när 
ytterligare information finns tillgänglig.

VD Theis Kipling kommenterar:

"Anders har varit en mycket uppskattad medlem av bolagsledningen och har gjort betydande insatser för Biovicas 
finansiella struktur, bolagsstyrning och bolagets internationella utveckling. Vi tackar Anders för hans viktiga bidrag 
och ser fram emot fortsatt samarbete under övergångsperioden."

Anders Morén kommenterar:

"Jag är mycket tacksam för de inspirerande och givande åren jag haft på Biovica. Det har varit ett privilegium att arbeta 
tillsammans med ett så engagerat, kompetent och dedikerat team. Jag är stolt över vad vi har åstadkommit tillsammans 
och önskar bolaget fortsatt framgång framöver."

Styrelseordförande Fredrik Alpsten kommenterar:

"Styrelsen har verkligen uppskattat Anders och önskar honom lycka till i framtiden."

Kontakt

Fredrik Alpsten, Ordförande
+46 70 667 31 06

        fredrik@alpstenconsulting.com

Biovica – Behandlingsbeslut med större säkerhet

Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarköranalyser som hjälper onkologer att övervaka 
cancerprogression. Biovicas analys, DiviTum® TKa, mäter cellproliferation genom att detektera TKa-biomarkören i 
blodomloppet. Den första applikationen för DiviTum® TKa-testet är behandlingsövervakning av patienter med 
spridd bröstcancer. Biovicas vision är: "Förbättrad vård för cancerpatienter." Biovica samarbetar med världsledande 
cancerinstitut och läkemedelsföretag. DiviTum® TKa har fått FDA 510(k)-godkännande i USA och är CE-märkt i 
EU. Biovicas aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market (BIOVIC B). FNCA Sweden AB är 
företagets Certified Adviser. För mer information, besök: www.biovica.com

Denna information är sådan information som Biovica International är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2026-05-05 21:30 CEST.
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